
PROTOKÓŁ Nr XXI/2015 

 
z obrad XXI sesji Rady Gminy w Grębocicach, 

która odbyła się 15 grudnia 2015 roku 

w sali świetlicy wiejskiej w Krzydłowicach 

 

Godzina rozpoczęcia sesji 13.45, godzina zakończenia 14.30 

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 15 radnych. 

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński, 

- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska –Leśniak 

- Skarbnik Gminy Grębocice Pani Barbara Jurcewicz 

- Pełnomocnik Dyrektora ZH Rudna KGHM do spraw Komunikacji i Dialogu Społecznego 

Sławomir Kozicki 

-    sołtysi wsi 

 

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu 

 

ZAŁ. Nr 1, 2,3 

 

 

CZĘŚĆ PIERWSZA 
SPRAWY REGULAMINOWE 

 

Ad. 1) 

Otwarcie sesji i powitanie 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia XXI 

sesji Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości.  
 

Ad. 2) 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie 

uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad 
 

 

Nie zgłoszono uwag  i poprawek do porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

 
1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Gminy odbytej 24 listopada 2015 r.  

4. Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 



 

a/ Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice,  

b/ budżetu Gminy Grębocice na rok 2016, 

c/ zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2015, 

d/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice  na rok 2015, 

e/ zmiany uchwały w sprawie wzorów deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości, leśny i 

rolny, 

f/ wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Grębocice, 

g/ wystąpienia z wnioskiem do Ministra Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem Wojewody 

Dolnośląskiego o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Kwieliczki, 

h/ określenia opłaty prolongacyjnej. 

  

6. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów. 

7. Sprawy różne.   

8. Zamkniecie obrad sesji.  

 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

 

Ad. 3) 

Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   

 

Wójt Gminy Grębocice zapoznał radnych z podpisanymi umowami i podjętymi 

zarządzeniami. 

Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik nr 4, 5 do protokołu.   

 

Ad. 4) Podjęcie uchwał: 

 

a) Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady 

Gminy. Dodał, że Regionalna Izba Obrachunkowa pozytywnie zaopiniowała uchwałę.     

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W 

wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała nr XXI/82/2015 stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

b) Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2016. 

 

Wójt Gminy Grębocice omówił uchwałę budżetową. Przedstawił dochody i najważniejsze  

wydatki w 2016 r. Dodał, że budżet jest oparty na wskaźnikach z 2015 r. Na pewno w ciągu 

2016 r. będzie zmieniany.  Wójt przedstawił zadania inwestycyjne zaplanowane na 2016 r.  

Treść opisowa omawianej uchwały stanowi załącznik do uchwały budżetowej.  

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady 

Gminy.  Dodał, że Regionalna Izba Obrachunkowa pozytywnie zaopiniowała uchwałę.    

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W 

wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 



 

Uchwała Nr XXI/83/2015  stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

 

c) Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji 

Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 

głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXI/84/2015  stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

d) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Grębocice  na rok 2015 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji 

Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 

głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXI/85/2015  stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

e) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzorów deklaracji i 

informacji na podatek od nieruchomości, leśny i rolny.  

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji 

Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 

głosami „za”. 

Uchwała Nr XXI/86/2015  stanowi zał. nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

f) Podjęcia uchwały w sprawie  wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie 

Gminy Grębocice. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady 

Gminy.  W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto 15 głosami „za” 

 

Uchwała Nr XXI/87/2015  stanowi zał. nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

 

 



 

g) Podjęcia uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Administracji i 

Cyfryzacji za pośrednictwem Wojewody Dolnośląskiego o zniesienie urzędowej 

nazwy miejscowości Kwieliczki 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady 

Gminy.  W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXI/88/2015  stanowi zał. nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

h) Podjęcia uchwały w sprawie określenia opłaty prolongacyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji 

Rady Gminy.  W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie 

projekt uchwały. W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 15 

głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XXI/89/2015  stanowi zał. nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

  

Ad. 5) 

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów 

 

Radny Pan Robert Leszczyński zadał pytanie p. Dyrektorowi KGHM dotyczące możliwości 

zatrudniania nowych pracowników w KGHM, szczególnie w Oddziale Wzbogacania Ród. 

 

Pan Sławomir Kozicki poinformował, że w związku z połączeniem Zakładu 

Hydrotechnicznego i Zakładu Wzbogacania Ród w jeden oddział, nie będzie planowane 

zatrudnianie nowych pracowników przez okres 5 lat. Pracownicy w ciągu tych kilku lat  

odejdą na emerytury i wtedy będzie wznowione zatrudnianie.  

 

Radny Pan Krzysztof Kamiński zadał pytanie czy w związku z połączeniem dwóch oddziałów 

nie będzie przeprowadzona redukcja etatów? 

 

Pan Dyrektor zapewnił, że w związku z połączeniem nie planuje się żadnych zwolnień. 

 

Ad. 6) Sprawy różne 

 

Sołtys Krzydłowic Pani Agnieszka Goździejewska podziękowała Dyrektorowi KGHM za 

wsparcie finansowe w przeprowadzonym remoncie świetlicy i zaplecza kuchennego w 

Krzydłowicach.  

 

Wójt Gminy Grębocice wraz z Przewodniczącym Rady Gminy złożyli życzenia 

Bożonarodzeniowe wszystkim  osobom uczestniczącym w sesji. 

 

 

 



 

Ad. 8) 

Zakończenie obrad 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Kuzara 

zamknął obrady XXI zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice.  

 

 

Protokołował: 

Daniel Czajkowski  


